
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/31-6         17 июня 2019 года      

с. Мраково                                                                              

 

О прекращении полномочий членов участковой избирательной  

комиссии избирательного участка №2415 

 

В соответствии с пунктом 2 статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с постановлением №82/1-6 Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 05 апреля 2019 года территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/232-5  от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии №2415: 

 - Герасимовой Анастасии Анатольевны, предложенной в состав участковой 

избирательной комиссии №2415 Башкортостанским региональным отделением 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"; 

 - Герасимовой Оксаны Анатольевны, предложенной в состав участковой 

избирательной комиссии №2415, БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ; 

 - Гороховой Людмилы Демьяновны, предложенной в состав участковой 

избирательной комиссии №2415, Башкортостанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 - Чадина Анатолия Федоровича, предложенного в состав участковой 

избирательной комиссии №2415, Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан; 

  

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А.Г. Путенихин 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии    А.Р. Гумеров 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН        

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


